
Obec Dýšina
náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina, IČO: 00257745

č. j.: Dýšina/1769/22
spis. zri.: ZN/l07/Dýšina/19

SMĚRNICE Č. 3/2022

ZAPŮJČOVÁNÍMAJETKU VEDENÉHO
VMAJETKOVÉ EVIDENCI OBCE

I.
Předmětným majetkem se rozumí majetek vedený v majetkové evidenci obce, je umístěn v
prostorách obecního úřadu nebo se nachází ve skladových prostorách obce.

II.
Právo zapůjčit si tento majetek má každý občan starší 18 let po předchozí dohodě
s technickým pracovníkem obce. Při zapůjčení je vypůjčitel povinen zkontrolovat, že
zapůjčovaný majetek je v dobrém technickém stavu. Orgány a spolky obce (např. příspěvkové
organizace obce, hasiči, apod.) mají zapůjčení bezplatné.

III.
Ceník zapůjčovaného majetku:
Pivní set
plátěný přístřeŠek
Kontejner
Doprava zapůjčeného majetku

100,- Kč/ks S DPH
100,- Kč/ks S DPH

300,- Kč/výsyp s dph
200,- Kč S DPH

IV.
Vyřizováním žádostí, výdejem a posouzením při vrácení majetku je pověřen technický
pracovník obce. Případné závady je třeba ohlásit ihned při vrácení. V případě poškození,
zničení či ztráty věci se vypůjčitel zavazuje, že uhradí veškeré náklady spojené s uvedením
věci do původního stavu, případně její náhradu. Finanční částky se hradí v hotovosti na
pokladně OÚ Dýšina, popř. bankovním převodem na č.ú. 1003038236/5500.

V.
Tato směrnice nabývá účinnosti dne 01. 01. 2023
Tato směrnice ruší směrnici č. 1/2021

v Dýšině dne Ó: OBEC DÝŠINA
330 02 Dýšina

Ing Egrmajer
staro a o cc


